






N A M A

: Ganjil 2016/2017

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Ilmu - Ilmu Kesehatan

: Kesehatan Masyarakat

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 05015012 - Dasar Ilmu Kesehatan Masyaraka

: 1E

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 12

Dosen : EMMA RACHMAWATI. HJ., Dr., M.Kes.

%

HADIR

TOT

HADIR
8 Sep 2016 19 Sep 2016 26 Sep 2016 3 Okt 2016 10 Okt 2016 17 Okt 2016 1 Novr 2016 7 Novr 2016 21 Novr 201628 Novr 2016 5 Des 2016

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 1605015151 MOCHAMAD NIBRAS BIMO ADHYAKSA 12  100

 2 1605015152 ANANDA RIANDA PUTRI 12  100

 3 1605015153 AKBAR MAULANA PARUHUM 12  100

 4 1605015154 SITI AMINAH 12  100

 5 1605015155 RIZAL FEBIANA ADRIAN 11  92X

 6 1605015156 LAURA PUTI DESTIANI 12  100

 7 1605015157 MUHAMMAD DWI SEPTIAN HADI 12  100

 8 1605015158 FIRA SAHARA 11  92X

 9 1605015159 RIZKY PAHLAWAN 11  92X

 10 1605015160 JULIA TRISTIANINGSIH 12  100

 11 1605015161 LAILA NURRAHMA 10  83X X

 12 1605015162 FIRDA AMALIA HUMAIRA 12  100

 13 1605015164 NUGROHO EKO VIRIANDA 12  100

 14 1605015165 AKHDA PUTRI ANGGRAINI 12  100

 15 1605015166 MUHAMMAD RIVALDHI 11  92X

 16 1605015167 SYIFA KHAIRUNNISA 12  100

 17 1605015168 SEKAR LARASATI 11  92X

 18 1605015169 AMALLIYAH SANTI 12  100

 19 1605015170 NABILA AMALIA PUTRI 11  92X

 20 1605015171 CHAROLINA MEGA SANTIKA 12  100

 21 1605015172 APRIYANTI 12  100



N A M A

: Ganjil 2016/2017

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Ilmu - Ilmu Kesehatan

: Kesehatan Masyarakat

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 05015012 - Dasar Ilmu Kesehatan Masyaraka

: 1E

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 12

Dosen : EMMA RACHMAWATI. HJ., Dr., M.Kes.

%

HADIR

TOT

HADIR
8 Sep 2016 19 Sep 2016 26 Sep 2016 3 Okt 2016 10 Okt 2016 17 Okt 2016 1 Novr 2016 7 Novr 2016 21 Novr 201628 Novr 2016 5 Des 2016

Keterangan : X => Tidak Hadir

 22 1605015173 HARIS WAHYU KURNIAWAN 12  100

 23 1605015174 SITI NUR HANIFAH HASANAH 12  100

 24 1605015175 DEWI FITRIANDAYANI 12  100

 25 1605015176 WINDA RIKAYATI 12  100

 26 1605015177 NURIN RACHMADHINA ALIFAH 12  100

 27 1605015178 ROUDHATUL ZANNAH 12  100

 28 1605015179 NOVI NURMAULIDA 12  100

 29 1605015180 RESTI AFRIANI 10  83X X

 30 1605015181 AGNES YOHANA SONDI 12  100

 31 1605015182 TYA AYU PRAMESTHI 12  100

 32 1605015183 ELSY AMELIA 11  92X

 33 1605015184 HENY APRILIYANI 8  67X X X X

 34 1605015185 RIZKY YUNITA ASTUTI 12  100

 35 1605015186 AHMAD ROSYADI 12  100

 36 1605015190 HILDA AROFAH 12  100

 37 1605015203 JELITA TRIANA NASUTION 11  92X

 38 1605015217 NOPITA CANDRA DEWI 11  92X

 36.00Jumlah hadir :  37  38  38  38  34  37  37  36  38  34  36



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Dasar Ilmu Kesehatan Masyaraka

1E

Ilmu - Ilmu Kesehatan

Kesehatan Masyarakat

EMMA RACHMAWATI. HJ., Dr., M.Kes.

( 30 % ) ( 40 % )( 20 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Ganjil 2016/2017

N.Aktif

 1 1605015151 MOCHAMAD NIBRAS BIMO ADHYAKSA  75 80  70 70 B 73.50

 2 1605015152 ANANDA RIANDA PUTRI  80 75  81 75 B 78.90

 3 1605015153 AKBAR MAULANA PARUHUM  78 80  66 75 B 73.30

 4 1605015154 SITI AMINAH  78 70  50 75 C 64.90

 5 1605015155 RIZAL FEBIANA ADRIAN  77 80  64 70 B 71.70

 6 1605015156 LAURA PUTI DESTIANI  80 75  69 75 B 74.10

 7 1605015157 MUHAMMAD DWI SEPTIAN HADI  80 80  74 75 B 77.10

 8 1605015158 FIRA SAHARA  75 90  72 75 B 76.80

 9 1605015159 RIZKY PAHLAWAN  76 80  63 70 B 71.00

 10 1605015160 JULIA TRISTIANINGSIH  78 75  55 75 C 67.90

 11 1605015161 LAILA NURRAHMA  72 85  71 70 B 74.00

 12 1605015162 FIRDA AMALIA HUMAIRA  78 85  72 75 B 76.70

 13 1605015164 NUGROHO EKO VIRIANDA  78 80  74 75 B 76.50

 14 1605015165 AKHDA PUTRI ANGGRAINI  74 90  84 70 A 80.80

 15 1605015166 MUHAMMAD RIVALDHI  78 80  58 70 B 69.60

 16 1605015167 SYIFA KHAIRUNNISA  78 90  68 75 B 76.10

 17 1605015168 SEKAR LARASATI  74 90  61 70 B 71.60

 18 1605015169 AMALLIYAH SANTI  77 85  65 75 B 73.60

 19 1605015170 NABILA AMALIA PUTRI  75 70  52 70 C 64.30

 20 1605015171 CHAROLINA MEGA SANTIKA  78 80  56 75 B 69.30

 21 1605015172 APRIYANTI  78 90  68 75 B 76.10

 22 1605015173 HARIS WAHYU KURNIAWAN  77 80  70 75 B 74.60

 23 1605015174 SITI NUR HANIFAH HASANAH  78 90  54 75 B 70.50

 24 1605015175 DEWI FITRIANDAYANI  77 90  52 75 B 69.40

 25 1605015176 WINDA RIKAYATI  78 80  64 75 B 72.50

 26 1605015177 NURIN RACHMADHINA ALIFAH  78 80  64 75 B 72.50

 27 1605015178 ROUDHATUL ZANNAH  77 85  81 75 A 80.00



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Dasar Ilmu Kesehatan Masyaraka

1E

Ilmu - Ilmu Kesehatan

Kesehatan Masyarakat

EMMA RACHMAWATI. HJ., Dr., M.Kes.

( 30 % ) ( 40 % )( 20 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Ganjil 2016/2017

N.Aktif

 28 1605015179 NOVI NURMAULIDA  78 70  60 75 B 68.90

 29 1605015180 RESTI AFRIANI  72 90  84 70 A 80.20

 30 1605015181 AGNES YOHANA SONDI  78 80  56 70 B 68.80

 31 1605015182 TYA AYU PRAMESTHI  77 90  78 75 B 79.80

 32 1605015183 ELSY AMELIA  70 90  90 70 A 82.00

 33 1605015184 HENY APRILIYANI  68 90  82 65 B 77.70

 34 1605015185 RIZKY YUNITA ASTUTI  77 80  60 75 B 70.60

 35 1605015186 AHMAD ROSYADI  78 85  64 75 B 73.50

 36 1605015190 HILDA AROFAH  76 80  60 70 B 69.80

 37 1605015203 JELITA TRIANA NASUTION  78 90  68 75 B 76.10

 38 1605015217 NOPITA CANDRA DEWI  77 90  81 70 A 80.50

EMMA RACHMAWATI. HJ., Dr., M.Kes.

Ttd



Semester : Ganjil 2016/2017

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Ilmu - Ilmu Kesehatan

: Kesehatan Masyarakat

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 05015012 - Dasar Ilmu Kesehatan Masyaraka

: 1E

Jadwal Kuliah R.LA305 Senin   12:30-14:10

TATAP

MUKA

KE

Dosen : D940302 - EMMA RACHMAWATI. HJ., Dr., M.Kes.

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 1 Kamis

8 Sep 2016

 36 EMMA RACHMAWATI. HJ.

 2 Senin

19 Sep 2016

 37 EMMA RACHMAWATI. HJ.

 3 Senin

26 Sep 2016

 38 EMMA RACHMAWATI. HJ.

 4 Senin

3 Okt 2016

 38 EMMA RACHMAWATI. HJ.

 5 Senin

10 Okt 2016

 38 EMMA RACHMAWATI. HJ.

 6 Senin

17 Okt 2016

 34 EMMA RACHMAWATI. HJ.

 7 Selasa

1 Nov 2016

 37 EMMA RACHMAWATI. HJ.

 8 Senin

7 Nov 2016

 37 EMMA RACHMAWATI. HJ.



Semester : Ganjil 2016/2017

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Ilmu - Ilmu Kesehatan

: Kesehatan Masyarakat

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 05015012 - Dasar Ilmu Kesehatan Masyaraka

: 1E

Jadwal Kuliah R.LA305 Senin   12:30-14:10

TATAP

MUKA

KE

Dosen : D940302 - EMMA RACHMAWATI. HJ., Dr., M.Kes.

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 9 Senin

21 Nov 2016

 36 EMMA RACHMAWATI. HJ.

 10 Senin

28 Nov 2016

 38 EMMA RACHMAWATI. HJ.

 11 Senin

5 Des 2016

 34 EMMA RACHMAWATI. HJ.

 12   

 13   

 14   

 15   

 16   

Catatan :

1. 

2.

3.

Jakarta,  . . . . . . . . . .

Dosen ybs

EMMA RACHMAWATI. HJ., Dr., M.Kes.

Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua kelas.

Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada sekretariat 

Fakultas masing-masing.



N A M A

: Ganjil 2016/2017

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Sekolah Pascasarjana

: Ilmu Kesehatan Masyarakat

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 400080409 - Manajemen Strategis

: 3M

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 0

Dosen : EMMA RACHMAWATI. HJ., Dr., M.Kes.

%

HADIR

TOT

HADIR
23 Sep 2016 30 Sep 2016 30 Sep 2016 7 Okt 2016 7 Okt 2016 14 Okt 2016 14 Okt 2016 28 Okt 2016 28 Okt 2016 28 Okt 2016 11 Novr 201611 Novr 201618 Novr 201618 Novr 2016 2 Des 2016 2 Des 2016

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 1108046023 FRAIS CLEANER MANS LAILOSSA

 2 1408046016 LINDA HAYANI

 3 1509047011 HANUM SASMITA

 4 1509047013 HENDI PURWANTO BASTAMAN

 5 1509047016 LALU ADE PUTRA

 6 1509047019 MAYA SARI SOAMOLE

 7 1509047021 MILA PUSPITA ARUM

 8 1509047026 NURFIANTI

 9 1509047031 SUSWINDA YULI SUTOMO

 10 1509047033 YAYANG ZELNOFALIYA SARI

 11 1509047035 ZULMI RAHMAYANTI

 12 1509047042 TUTI NURASIAH

Jumlah hadir : 



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Manajemen Strategis

3M

Sekolah Pascasarjana

Ilmu Kesehatan Masyarakat

EMMA RACHMAWATI. HJ., Dr., M.Kes.

( 25 % ) ( 40 % )( 25 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Ganjil 2016/2017

N.Aktif

 1 1108046023 FRAIS CLEANER MANS LAILOSSA  0 0  0 0 E 0.00

 2 1408046016 LINDA HAYANI  77 75  78 75 B 76.70

 3 1509047011 HANUM SASMITA  85 75  85 80 A 82.00

 4 1509047013 HENDI PURWANTO BASTAMAN  80 80  80 75 B 79.50

 5 1509047016 LALU ADE PUTRA  80 70  80 75 B 77.00

 6 1509047019 MAYA SARI SOAMOLE  85 80  85 80 A 83.25

 7 1509047021 MILA PUSPITA ARUM  70 80  65 75 B 71.00

 8 1509047026 NURFIANTI  85 80  78 80 A 80.45

 9 1509047031 SUSWINDA YULI SUTOMO  80 75  80 80 B 78.75

 10 1509047033 YAYANG ZELNOFALIYA SARI  80 80  80 85 A 80.50

 11 1509047035 ZULMI RAHMAYANTI  85 80  85 80 A 83.25

 12 1509047042 TUTI NURASIAH  85 75  65 75 B 73.50

EMMA RACHMAWATI. HJ., Dr., M.Kes.

Ttd



Semester : Ganjil 2016/2017

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Sekolah Pascasarjana

: Ilmu Kesehatan Masyarakat

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 400080409 - Manajemen Strategis

: 3M

Jadwal Kuliah R.SB607 Jumat 16:00-17:45

TATAP

MUKA

KE

Dosen : D940302 - EMMA RACHMAWATI. HJ., Dr., M.Kes.

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 1 Jumat

23 Sep 2016

 12 EMMA RACHMAWATI. HJ.

 2 Jumat

30 Sep 2016

 12 EMMA RACHMAWATI. HJ.

 3 Jumat

30 Sep 2016

 12 EMMA RACHMAWATI. HJ.

 4 Jumat

7 Okt 2016

 12 EMMA RACHMAWATI. HJ.

 5 Jumat

7 Okt 2016

 12 EMMA RACHMAWATI. HJ.

 6 Jumat

14 Okt 2016

 12 EMMA RACHMAWATI. HJ.

 7 Jumat

14 Okt 2016

 12 EMMA RACHMAWATI. HJ.

 8 Jumat

28 Okt 2016

 12 EMMA RACHMAWATI. HJ.



Semester : Ganjil 2016/2017

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Sekolah Pascasarjana

: Ilmu Kesehatan Masyarakat

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 400080409 - Manajemen Strategis

: 3M

Jadwal Kuliah R.SB607 Jumat 16:00-17:45

TATAP

MUKA

KE

Dosen : D940302 - EMMA RACHMAWATI. HJ., Dr., M.Kes.

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 9 Jumat

28 Okt 2016

 12 EMMA RACHMAWATI. HJ.

 10 Jumat

28 Okt 2016

 12 EMMA RACHMAWATI. HJ.

 11 Jumat

11 Nov 2016

 12 EMMA RACHMAWATI. HJ.

 12 Jumat

11 Nov 2016

 12 EMMA RACHMAWATI. HJ.

 13 Jumat

18 Nov 2016

 12 EMMA RACHMAWATI. HJ.

 14 Jumat

18 Nov 2016

 12 EMMA RACHMAWATI. HJ.

 15 Jumat

2 Des 2016

 12 EMMA RACHMAWATI. HJ.

 16 Jumat

2 Des 2016

 12 EMMA RACHMAWATI. HJ.

Catatan :

1. 

2.

3.

Jakarta,  . . . . . . . . . .

Dosen ybs

EMMA RACHMAWATI. HJ., Dr., M.Kes.

Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua kelas.

Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada sekretariat 

Fakultas masing-masing.



N A M A

: Ganjil 2016/2017

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Ilmu - Ilmu Kesehatan

: Kesehatan Masyarakat

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 05015041 - Metodologi Penelitian

: 5C

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 13

Dosen : EMMA RACHMAWATI. HJ., Dr., M.Kes.

%

HADIR

TOT

HADIR
8 Sep 2016 22 Sep 2016 29 Sep 2016 6 Okt 2016 13 Okt 2016 20 Okt 2016 27 Okt 2016 1 Novr 2016 10 Novr 201624 Novr 201624 Novr 2016 8 Des 2016 8 Des 2016

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 1405015014 ARUM TAQIYYA ILAHI 12  92X

 2 1405015027 BUNGA FITRIANI PRATIWI 7  54X X X X X X

 3 1405015036 DIANA APRIANINGTYAS 13  100

 4 1405015042 DWI RATNA PRATIWI 13  100

 5 1405015056 FELLA SYIFA SILVANA MASYKUR 12  92X

 6 1405015065 HANI LESTARI ANGGOROWATI 13  100

 7 1405015082 LAILATURROHMAH 12  92X

 8 1405015105 NAFISA DAFFA ZHAFRAN 13  100

 9 1405015130 RISKA RAHMANISA 13  100

 10 1405015133 RIZQI MIFTAKHURIDLO 12  92X

 11 1405015152 UMMU FARWAH SARAH 13  100

 12 1405015166 CHOIRUNNISA 13  100

 13 1405015168 FIFI LUTHFIYATUR ROHMAH 13  100

 14 1605019002 CHAIRUNNISA 12  92X

 14.00Jumlah hadir :  13  13  14  14  14  9  14  13  13  14  13  13



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Metodologi Penelitian

5C

Ilmu - Ilmu Kesehatan

Kesehatan Masyarakat

EMMA RACHMAWATI. HJ., Dr., M.Kes.

( 30 % ) ( 40 % )( 20 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Ganjil 2016/2017

N.Aktif

 1 1405015014 ARUM TAQIYYA ILAHI  74 70  55 75 C 65.70

 2 1405015027 BUNGA FITRIANI PRATIWI  0 0  0 0 E 0.00

 3 1405015036 DIANA APRIANINGTYAS  73 70  50 75 C 63.40

 4 1405015042 DWI RATNA PRATIWI  77 75  77 80 B 76.90

 5 1405015056 FELLA SYIFA SILVANA MASYKUR  72 70  60 70 C 66.60

 6 1405015065 HANI LESTARI ANGGOROWATI  78 70  30 80 C 57.40

 7 1405015082 LAILATURROHMAH  76 70  41 75 C 60.70

 8 1405015105 NAFISA DAFFA ZHAFRAN  74 75  73 75 B 73.90

 9 1405015130 RISKA RAHMANISA  78 75  78 80 B 77.60

 10 1405015133 RIZQI MIFTAKHURIDLO  75 70  32 75 C 56.80

 11 1405015152 UMMU FARWAH SARAH  78 75  73 80 B 75.60

 12 1405015166 CHOIRUNNISA  78 70  47 80 C 64.20

 13 1405015168 FIFI LUTHFIYATUR ROHMAH  78 70  22 75 D 53.70

 14 1605019002 CHAIRUNNISA  77 75  70 75 B 73.60

EMMA RACHMAWATI. HJ., Dr., M.Kes.

Ttd



Semester : Ganjil 2016/2017

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Ilmu - Ilmu Kesehatan

: Kesehatan Masyarakat

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 05015041 - Metodologi Penelitian

: 5C

Jadwal Kuliah R.LA313 Kamis  09:35-11:15

TATAP

MUKA

KE

Dosen : D940302 - EMMA RACHMAWATI. HJ., Dr., M.Kes.

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 1 Kamis

8 Sep 2016

 14 EMMA RACHMAWATI. HJ.

 2 Kamis

22 Sep 2016

 13 EMMA RACHMAWATI. HJ.

 3 Kamis

29 Sep 2016

 13 EMMA RACHMAWATI. HJ.

 4 Kamis

6 Okt 2016

 14 EMMA RACHMAWATI. HJ.

 5 Kamis

13 Okt 2016

 14 EMMA RACHMAWATI. HJ.

 6 Kamis

20 Okt 2016

 14 EMMA RACHMAWATI. HJ.

 7 Kamis

27 Okt 2016

 9 EMMA RACHMAWATI. HJ.

 8 Selasa

1 Nov 2016

 14 EMMA RACHMAWATI. HJ.



Semester : Ganjil 2016/2017

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Ilmu - Ilmu Kesehatan

: Kesehatan Masyarakat

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 05015041 - Metodologi Penelitian

: 5C

Jadwal Kuliah R.LA313 Kamis  09:35-11:15

TATAP

MUKA

KE

Dosen : D940302 - EMMA RACHMAWATI. HJ., Dr., M.Kes.

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 9 Kamis

10 Nov 2016

 13 EMMA RACHMAWATI. HJ.

 10 Kamis

24 Nov 2016

 13 EMMA RACHMAWATI. HJ.

 11 Kamis

24 Nov 2016

 14 EMMA RACHMAWATI. HJ.

 12 Kamis

8 Des 2016

 13 EMMA RACHMAWATI. HJ.

 13 Kamis

8 Des 2016

 13 EMMA RACHMAWATI. HJ.

 14   

 15   

 16   

Catatan :

1. 

2.

3.

Jakarta,  . . . . . . . . . .

Dosen ybs

EMMA RACHMAWATI. HJ., Dr., M.Kes.

Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua kelas.

Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada sekretariat 

Fakultas masing-masing.



N A M A

: Ganjil 2016/2017

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Ilmu - Ilmu Kesehatan

: Kesehatan Masyarakat

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 05015111 - Metlit Manaj. Adm. Kesehatan

: 7I

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 12

Dosen : EMMA RACHMAWATI. HJ., Dr., M.Kes.

%

HADIR

TOT

HADIR
8 Sep 2016 29 Sep 2016 29 Sep 2016 13 Okt 2016 13 Okt 2016 27 Okt 2016 27 Okt 2016 9 Novr 2016 24 Novr 201624 Novr 201610 Des 2016

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 1105015067 NIZZAL RIZKY FAUDZAN 9  75X X X

 2 1305015018 ANISSA AYUNING WULAN 11  92X

 3 1305015022 ARTHA NUANSA SARI 12  100

 4 1305015026 CHAIRUNNISA AMALIA 12  100

 5 1305015043 ERNI ARYANI 12  100

 6 1305015072 KHAIRUN NISSA 12  100

 7 1305015088 MIMMAYATUL TRISNAENI 12  100

 8 1305015095 MUHAMMAD DWI SYAHPUTRA 11  92X

 9 1305015100 NIDA AULIA 11  92X

 10 1305015114 ORI 12  100

 11 1305015118 PUTRI ALIYA NUSWARI 11  92X

 12 1305015120 PUTRI MARINA AMALIA 11  92X

 13 1305015150 TRI ORIEN WIDIANINGRUM 11  92X

 14 1305015151 TRIA WULANDARI 11  92X

 15 1305015155 VINDIA RUKMANASARI 11  92X

 16 1305015159 WINDRI YULI YANTI 11  92X

 17 1505019013 WIKA PRATIWI 12  100

 18 1505019027 JHOICE AYU MADE GARINI 12  100

 19 1505019028 GALIH SAPUTRI 11  92X

 20 1505019032 SITI YULITA RACHMAWATI 11  92X

 8.00Jumlah hadir :  20  20  20  19  19  20  20  20  20  20  20



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Metlit Manaj. Adm. Kesehatan

7I

Ilmu - Ilmu Kesehatan

Kesehatan Masyarakat

EMMA RACHMAWATI. HJ., Dr., M.Kes.

( 30 % ) ( 40 % )( 20 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Ganjil 2016/2017

N.Aktif

 1 1105015067 NIZZAL RIZKY FAUDZAN  72 70  90 65 B 78.10

 2 1305015018 ANISSA AYUNING WULAN  78 70  90 70 A 80.40

 3 1305015022 ARTHA NUANSA SARI  70 65  90 65 B 76.50

 4 1305015026 CHAIRUNNISA AMALIA  80 75  90 75 A 82.50

 5 1305015043 ERNI ARYANI  78 75  90 75 A 81.90

 6 1305015072 KHAIRUN NISSA  72 70  80 70 B 74.60

 7 1305015088 MIMMAYATUL TRISNAENI  79 75  90 75 A 82.20

 8 1305015095 MUHAMMAD DWI SYAHPUTRA  74 65  80 65 B 73.70

 9 1305015100 NIDA AULIA  80 70  80 70 B 77.00

 10 1305015114 ORI  78 75  80 75 B 77.90

 11 1305015118 PUTRI ALIYA NUSWARI  70 65  85 65 B 74.50

 12 1305015120 PUTRI MARINA AMALIA  70 65  90 65 B 76.50

 13 1305015150 TRI ORIEN WIDIANINGRUM  78 70  85 70 B 78.40

 14 1305015151 TRIA WULANDARI  76 70  85 70 B 77.80

 15 1305015155 VINDIA RUKMANASARI  70 65  90 65 B 76.50

 16 1305015159 WINDRI YULI YANTI  77 70  80 70 B 76.10

 17 1505019013 WIKA PRATIWI  78 70  80 70 B 76.40

 18 1505019027 JHOICE AYU MADE GARINI  70 65  70 65 B 68.50

 19 1505019028 GALIH SAPUTRI  78 65  75 65 B 72.90

 20 1505019032 SITI YULITA RACHMAWATI  70 65  80 65 B 72.50

EMMA RACHMAWATI. HJ., Dr., M.Kes.

Ttd



Semester : Ganjil 2016/2017

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Ilmu - Ilmu Kesehatan

: Kesehatan Masyarakat

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 05015111 - Metlit Manaj. Adm. Kesehatan

: 7I

Jadwal Kuliah R.LB301 Kamis  16:30-18:10

TATAP

MUKA

KE

Dosen : D940302 - EMMA RACHMAWATI. HJ., Dr., M.Kes.

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 1 Kamis

8 Sep 2016

 8 EMMA RACHMAWATI. HJ.

 2 Kamis

29 Sep 2016

 20 EMMA RACHMAWATI. HJ.

 3 Kamis

29 Sep 2016

 20 EMMA RACHMAWATI. HJ.

 4 Kamis

13 Okt 2016

 20 EMMA RACHMAWATI. HJ.

 5 Kamis

13 Okt 2016

 19 EMMA RACHMAWATI. HJ.

 6 Kamis

27 Okt 2016

 19 EMMA RACHMAWATI. HJ.

 7 Kamis

27 Okt 2016

 20 EMMA RACHMAWATI. HJ.

 8 Rabu

9 Nov 2016

 20 EMMA RACHMAWATI. HJ.



Semester : Ganjil 2016/2017

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Ilmu - Ilmu Kesehatan

: Kesehatan Masyarakat

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 05015111 - Metlit Manaj. Adm. Kesehatan

: 7I

Jadwal Kuliah R.LB301 Kamis  16:30-18:10

TATAP

MUKA

KE

Dosen : D940302 - EMMA RACHMAWATI. HJ., Dr., M.Kes.

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 9 Kamis

24 Nov 2016

 20 EMMA RACHMAWATI. HJ.

 10 Kamis

24 Nov 2016

 20 EMMA RACHMAWATI. HJ.

 11 Sabtu

10 Des 2016

 20 EMMA RACHMAWATI. HJ.

 12   

 13   

 14   

 15   

 16   

Catatan :

1. 

2.

3.

Jakarta,  . . . . . . . . . .

Dosen ybs

EMMA RACHMAWATI. HJ., Dr., M.Kes.

Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua kelas.

Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada sekretariat 

Fakultas masing-masing.



N A M A

: Ganjil 2016/2017

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Ilmu - Ilmu Kesehatan

: Kesehatan Masyarakat

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 05015051 - Manajemen Sumber Daya Manusia

: 5A

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 12

Dosen : EMMA RACHMAWATI. HJ., Dr., M.Kes.

%

HADIR

TOT

HADIR
5 Sep 2016 19 Sep 2016 26 Sep 2016 3 Okt 2016 10 Okt 2016 17 Okt 2016 24 Okt 2016 1 Novr 2016 7 Novr 2016 21 Novr 201628 Novr 2016 5 Des 2016

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 1405015018 AULIA NURRUL FAUZIAH 10  83X X

 2 1405015036 DIANA APRIANINGTYAS 9  75X X X

 3 1405015039 DOLFI RIADI 10  83X X

 4 1405015042 DWI RATNA PRATIWI 12  100

 5 1405015061 GINA AGUSTI 12  100

 6 1405015065 HANI LESTARI ANGGOROWATI 10  83X X

 7 1405015071 IGA UTAMI AUDHINA 12  100

 8 1405015072 IMELDA LARASWATI 10  83X X

 9 1405015076 ISMAYA ZAHARA HANIFAH 10  83X X

 10 1405015079 KAMILLAH RACHMI WIATI 12  100

 11 1405015084 LUCKY AYU CHANDRA AGUSTIN 11  92X

 12 1405015090 MELINDA NOVIA MARDYAWATI 11  92X

 13 1405015093 MIA PARAMITHA ANGGRAINI 11  92X

 14 1405015095 MITA ROSALINAH NURRASYID 12  100

 15 1405015103 NABILA WINDIARNI 12  100

 16 1405015105 NAFISA DAFFA ZHAFRAN 10  83X X

 17 1405015112 NURUL FADHLIYAH 8  67X X X X

 18 1405015128 RILIS MELIANA SUPARMAN 8  67X X X X

 19 1405015130 RISKA RAHMANISA 10  83X X

 20 1405015141 SOPINAH 12  100

 21 1405015144 SYIFA FAUZIYAH 10  83X X



N A M A

: Ganjil 2016/2017

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Ilmu - Ilmu Kesehatan

: Kesehatan Masyarakat

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 05015051 - Manajemen Sumber Daya Manusia

: 5A

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 12

Dosen : EMMA RACHMAWATI. HJ., Dr., M.Kes.

%

HADIR

TOT

HADIR
5 Sep 2016 19 Sep 2016 26 Sep 2016 3 Okt 2016 10 Okt 2016 17 Okt 2016 24 Okt 2016 1 Novr 2016 7 Novr 2016 21 Novr 201628 Novr 2016 5 Des 2016

Keterangan : X => Tidak Hadir

 22 1405015158 YANIDA MEINA 11  92X

 23 1405015170 BAYU ERLANGGA 12  100

 24 1405015174 FITHRIA AZZAHRA 11  92X

 25 1505015007 ALIFIA AZHARI 10  83X X

 26 1505015009 ALWINDA DESTIANTI 10  83X X

 27 1505015026 DEWI PRATIWI 11  92X

 28 1505015075 LINDA ARIYANI 12  100

 29 1505015082 MUHAMAD TAUFIK SASMITA 12  100

 30 1505015097 NUR LAELI BUDIHASTUTI 11  92X

 31 1505015118 ROFIKOH 11  92X

 32 1505015147 WINSA EKA RIYANTO 9  75X X X

 33 1505015159 DEVARA ALFITA VINOLA 11  92X

 34 1505015169 LISTA SAGITA 11  92X

 34.00Jumlah hadir :  30  33  34  29  31  29  27  28  33  28  28



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Manajemen Sumber Daya Manusia

5A

Ilmu - Ilmu Kesehatan

Kesehatan Masyarakat

EMMA RACHMAWATI. HJ., Dr., M.Kes.

( 30 % ) ( 40 % )( 20 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Ganjil 2016/2017

N.Aktif

 1 1405015018 AULIA NURRUL FAUZIAH  80 80  72 75 B 76.30

 2 1405015036 DIANA APRIANINGTYAS  65 70  70 60 C 67.50

 3 1405015039 DOLFI RIADI  82 80  82 80 A 81.40

 4 1405015042 DWI RATNA PRATIWI  65 75  70 60 B 68.50

 5 1405015061 GINA AGUSTI  68 75  66 70 B 68.80

 6 1405015065 HANI LESTARI ANGGOROWATI  68 80  74 70 B 73.00

 7 1405015071 IGA UTAMI AUDHINA  70 80  74 70 B 73.60

 8 1405015072 IMELDA LARASWATI  62 80  62 60 C 65.40

 9 1405015076 ISMAYA ZAHARA HANIFAH  63 80  64 60 C 66.50

 10 1405015079 KAMILLAH RACHMI WIATI  65 80  70 60 B 69.50

 11 1405015084 LUCKY AYU CHANDRA AGUSTIN  67 80  70 60 B 70.10

 12 1405015090 MELINDA NOVIA MARDYAWATI  66 80  70 70 B 70.80

 13 1405015093 MIA PARAMITHA ANGGRAINI  0 0  0 55 E 5.50

 14 1405015095 MITA ROSALINAH NURRASYID  75 75  70 75 B 73.00

 15 1405015103 NABILA WINDIARNI  70 80  74 70 B 73.60

 16 1405015105 NAFISA DAFFA ZHAFRAN  70 75  70 70 B 71.00

 17 1405015112 NURUL FADHLIYAH  65 80  62 60 C 66.30

 18 1405015128 RILIS MELIANA SUPARMAN  65 75  64 60 C 66.10

 19 1405015130 RISKA RAHMANISA  75 80  68 75 B 73.20

 20 1405015141 SOPINAH  64 70  66 60 C 65.60

 21 1405015144 SYIFA FAUZIYAH  69 80  80 70 B 75.70

 22 1405015158 YANIDA MEINA  80 80  80 80 A 80.00

 23 1405015170 BAYU ERLANGGA  77 80  74 75 B 76.20

 24 1405015174 FITHRIA AZZAHRA  65 70  64 60 C 65.10

 25 1505015007 ALIFIA AZHARI  72 75  66 75 B 70.50

 26 1505015009 ALWINDA DESTIANTI  68 80  72 70 B 72.20

 27 1505015026 DEWI PRATIWI  65 80  62 60 C 66.30



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Manajemen Sumber Daya Manusia

5A

Ilmu - Ilmu Kesehatan

Kesehatan Masyarakat

EMMA RACHMAWATI. HJ., Dr., M.Kes.

( 30 % ) ( 40 % )( 20 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Ganjil 2016/2017

N.Aktif

 28 1505015075 LINDA ARIYANI  70 80  66 75 B 70.90

 29 1505015082 MUHAMAD TAUFIK SASMITA  85 80  78 85 A 81.20

 30 1505015097 NUR LAELI BUDIHASTUTI  80 80  70 80 B 76.00

 31 1505015118 ROFIKOH  68 80  72 70 B 72.20

 32 1505015147 WINSA EKA RIYANTO  65 75  60 55 C 64.00

 33 1505015159 DEVARA ALFITA VINOLA  85 80  76 85 A 80.40

 34 1505015169 LISTA SAGITA  82 80  68 80 B 75.80

EMMA RACHMAWATI. HJ., Dr., M.Kes.

Ttd



Semester : Ganjil 2016/2017

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Ilmu - Ilmu Kesehatan

: Kesehatan Masyarakat

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 05015051 - Manajemen Sumber Daya Manusia

: 5A

Jadwal Kuliah R.LA309 Senin   08:45-10:25

TATAP

MUKA

KE

Dosen : D940302 - EMMA RACHMAWATI. HJ., Dr., M.Kes.

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 1 Senin

5 Sep 2016

 34 EMMA RACHMAWATI. HJ.

 2 Senin

19 Sep 2016

 30 EMMA RACHMAWATI. HJ.

 3 Senin

26 Sep 2016

 33 EMMA RACHMAWATI. HJ.

 4 Senin

3 Okt 2016

 34 EMMA RACHMAWATI. HJ.

 5 Senin

10 Okt 2016

 29 EMMA RACHMAWATI. HJ.

 6 Senin

17 Okt 2016

 31 EMMA RACHMAWATI. HJ.

 7 Senin

24 Okt 2016

 29 EMMA RACHMAWATI. HJ.

 8 Selasa

1 Nov 2016

 27 EMMA RACHMAWATI. HJ.



Semester : Ganjil 2016/2017

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Ilmu - Ilmu Kesehatan

: Kesehatan Masyarakat

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 05015051 - Manajemen Sumber Daya Manusia

: 5A

Jadwal Kuliah R.LA309 Senin   08:45-10:25

TATAP

MUKA

KE

Dosen : D940302 - EMMA RACHMAWATI. HJ., Dr., M.Kes.

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 9 Senin

7 Nov 2016

 28 EMMA RACHMAWATI. HJ.

 10 Senin

21 Nov 2016

 33 EMMA RACHMAWATI. HJ.

 11 Senin

28 Nov 2016

 28 EMMA RACHMAWATI. HJ.

 12 Senin

5 Des 2016

 28 EMMA RACHMAWATI. HJ.

 13   

 14   

 15   

 16   

Catatan :

1. 

2.

3.

Jakarta,  . . . . . . . . . .

Dosen ybs

EMMA RACHMAWATI. HJ., Dr., M.Kes.

Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua kelas.

Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada sekretariat 

Fakultas masing-masing.



N A M A

: Ganjil 2016/2017

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Ilmu - Ilmu Kesehatan

: Kesehatan Masyarakat

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 05015051 - Manajemen Sumber Daya Manusia

: 5B

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 13

Dosen : EMMA RACHMAWATI. HJ., Dr., M.Kes.

%

HADIR

TOT

HADIR
5 Sep 2016 26 Sep 2016 3 Okt 2016 3 Okt 2016 10 Okt 2016 17 Okt 2016 27 Okt 2016 1 Novr 2016 7 Novr 2016 21 Novr 201628 Novr 201628 Novr 2016 5 Des 2016

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 1205015061 LAILA NOVITA SARI 10  77X X X

 2 1305015048 FADLI SURYANA 10  77X X X

 3 1305015064 INDAH MUJIWAHYU NINGSIH 9  69X X X X

 4 1305015164 YUNIAR AMELIA RAHMAN HASANELA 11  85X X

 5 1405015005 AJI ARDIANSYAH 10  77X X X

 6 1405015006 AMALIA FIRDAUS 12  92X

 7 1405015010 ANNISA HIDAYANTI 13  100

 8 1405015025 BAYU KUSUMA 10  77X X X

 9 1405015041 DWI RASTI SAFITRI 12  92X

 10 1405015082 LAILATURROHMAH 11  85X X

 11 1405015089 MARIA ULFAH SAID 13  100

 12 1405015104 NADIA SETYA WARDANI 13  100

 13 1405015111 NURUL ASRI SEPTIYANI 12  92X

 14 1405015133 RIZQI MIFTAKHURIDLO 9  69X X X X

 15 1405015168 FIFI LUTHFIYATUR ROHMAH 12  92X

 16 1505015042 FATIKA ANDRIYANI 11  85X X

 17 1505015044 FEBI MULYA UTAMI 12  92X

 18 1505015055 HALIMATTUSADIYAH 11  85X X

 19 1505015067 INSI AL KAFI 8  62X X X X X

 20 1505015078 MAUDYA FIKRI AMALI 13  100

 21 1505015087 NADYA HANA SYAFIRA 12  92X



N A M A

: Ganjil 2016/2017

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Ilmu - Ilmu Kesehatan

: Kesehatan Masyarakat

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 05015051 - Manajemen Sumber Daya Manusia

: 5B

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 13

Dosen : EMMA RACHMAWATI. HJ., Dr., M.Kes.

%

HADIR

TOT

HADIR
5 Sep 2016 26 Sep 2016 3 Okt 2016 3 Okt 2016 10 Okt 2016 17 Okt 2016 27 Okt 2016 1 Novr 2016 7 Novr 2016 21 Novr 201628 Novr 201628 Novr 2016 5 Des 2016

Keterangan : X => Tidak Hadir

 22 1505015111 RAFIEDA NUR UTARI 13  100

 23 1505015112 RAHMAT RIZQI INDRATAMA 11  85X X

 24 1505015113 RENI ANGRENI 12  92X

 25 1505015115 RIZKI PRAYOGI DEWANTARA 7  54X X X X X X

 26 1505015121 SEPTIA AYU LESTARI 12  92X

 27 1505015122 SEPTIANDI PRAYOGA 10  77X X X

 28 1505015129 SOLIKAH 12  92X

 29 1505015132 SUCI SEPTYA 13  100

 30 1505015136 SYASYA SYAYMAUL AZYAN 12  92X

 31 1505015142 VIVI MAGFIROH 11  85X X

 32 1505015143 WARIDA SUCI SETIARUM 9  69X X X X

 33 1505015146 WINDA SARI 11  85X X

 32.00Jumlah hadir :  33  29  33  32  31  22  24  30  31  14  28  28



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Manajemen Sumber Daya Manusia

5B

Ilmu - Ilmu Kesehatan

Kesehatan Masyarakat

EMMA RACHMAWATI. HJ., Dr., M.Kes.

( 30 % ) ( 40 % )( 20 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Ganjil 2016/2017

N.Aktif

 1 1205015061 LAILA NOVITA SARI  68 80  64 70 B 69.00

 2 1305015048 FADLI SURYANA  68 80  78 70 B 74.60

 3 1305015064 INDAH MUJIWAHYU NINGSIH  65 75  86 60 B 74.90

 4 1305015164 YUNIAR AMELIA RAHMAN HASANELA  65 75  64 60 C 66.10

 5 1405015005 AJI ARDIANSYAH  65 75  60 60 C 64.50

 6 1405015006 AMALIA FIRDAUS  68 80  66 70 B 69.80

 7 1405015010 ANNISA HIDAYANTI  65 80  68 60 B 68.70

 8 1405015025 BAYU KUSUMA  68 80  76 70 B 73.80

 9 1405015041 DWI RASTI SAFITRI  72 75  76 75 B 74.50

 10 1405015082 LAILATURROHMAH  70 80  72 70 B 72.80

 11 1405015089 MARIA ULFAH SAID  75 75  76 75 B 75.40

 12 1405015104 NADIA SETYA WARDANI  78 75  86 75 A 80.30

 13 1405015111 NURUL ASRI SEPTIYANI  65 70  70 60 C 67.50

 14 1405015133 RIZQI MIFTAKHURIDLO  65 70  66 60 C 65.90

 15 1405015168 FIFI LUTHFIYATUR ROHMAH  68 75  60 70 C 66.40

 16 1505015042 FATIKA ANDRIYANI  65 75  54 60 C 62.10

 17 1505015044 FEBI MULYA UTAMI  65 75  62 70 C 66.30

 18 1505015055 HALIMATTUSADIYAH  65 75  58 70 C 64.70

 19 1505015067 INSI AL KAFI  65 75  65 70 C 67.50

 20 1505015078 MAUDYA FIKRI AMALI  65 75  62 60 C 65.30

 21 1505015087 NADYA HANA SYAFIRA  65 80  56 60 C 63.90

 22 1505015111 RAFIEDA NUR UTARI  75 75  78 75 B 76.20

 23 1505015112 RAHMAT RIZQI INDRATAMA  65 75  72 60 B 69.30

 24 1505015113 RENI ANGRENI  70 75  72 70 B 71.80

 25 1505015115 RIZKI PRAYOGI DEWANTARA  65 75  66 55 C 66.40

 26 1505015121 SEPTIA AYU LESTARI  65 80  70 70 B 70.50

 27 1505015122 SEPTIANDI PRAYOGA  70 75  54 75 C 65.10



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Manajemen Sumber Daya Manusia

5B

Ilmu - Ilmu Kesehatan

Kesehatan Masyarakat

EMMA RACHMAWATI. HJ., Dr., M.Kes.

( 30 % ) ( 40 % )( 20 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Ganjil 2016/2017

N.Aktif

 28 1505015129 SOLIKAH  65 75  68 60 C 67.70

 29 1505015132 SUCI SEPTYA  68 70  66 70 C 67.80

 30 1505015136 SYASYA SYAYMAUL AZYAN  65 80  76 70 B 72.90

 31 1505015142 VIVI MAGFIROH  65 80  62 60 C 66.30

 32 1505015143 WARIDA SUCI SETIARUM  66 80  58 60 C 65.00

 33 1505015146 WINDA SARI  75 75  68 75 B 72.20

EMMA RACHMAWATI. HJ., Dr., M.Kes.

Ttd



Semester : Ganjil 2016/2017

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Ilmu - Ilmu Kesehatan

: Kesehatan Masyarakat

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 05015051 - Manajemen Sumber Daya Manusia

: 5B

Jadwal Kuliah R.LB305 Senin   07:00-08:40

TATAP

MUKA

KE

Dosen : D940302 - EMMA RACHMAWATI. HJ., Dr., M.Kes.

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 1 Senin

5 Sep 2016

 32 EMMA RACHMAWATI. HJ.

 2 Senin

26 Sep 2016

 33 EMMA RACHMAWATI. HJ.

 3 Senin

3 Okt 2016

 29 EMMA RACHMAWATI. HJ.

 4 Senin

3 Okt 2016

 33 EMMA RACHMAWATI. HJ.

 5 Senin

10 Okt 2016

 32 EMMA RACHMAWATI. HJ.

 6 Senin

17 Okt 2016

 31 EMMA RACHMAWATI. HJ.

 7 Kamis

27 Okt 2016

 22 EMMA RACHMAWATI. HJ.

 8 Selasa

1 Nov 2016

 24 EMMA RACHMAWATI. HJ.



Semester : Ganjil 2016/2017

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Ilmu - Ilmu Kesehatan

: Kesehatan Masyarakat

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 05015051 - Manajemen Sumber Daya Manusia

: 5B

Jadwal Kuliah R.LB305 Senin   07:00-08:40

TATAP

MUKA

KE

Dosen : D940302 - EMMA RACHMAWATI. HJ., Dr., M.Kes.

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 9 Senin

7 Nov 2016

 30 EMMA RACHMAWATI. HJ.

 10 Senin

21 Nov 2016

 31 EMMA RACHMAWATI. HJ.

 11 Senin

28 Nov 2016

 14 EMMA RACHMAWATI. HJ.

 12 Senin

28 Nov 2016

 28 EMMA RACHMAWATI. HJ.

 13 Senin

5 Des 2016

 28 EMMA RACHMAWATI. HJ.

 14   

 15   

 16   

Catatan :

1. 

2.

3.

Jakarta,  . . . . . . . . . .

Dosen ybs

EMMA RACHMAWATI. HJ., Dr., M.Kes.

Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua kelas.

Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada sekretariat 

Fakultas masing-masing.


